Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 12.12.2022 № 1419

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 25.07.2018 № 844

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»  от  25.07.2018  № 844  «О плане  мероприятий  по  реализации
Стратегии  социально-экономического  развития  городского  округа  «Город
Йошкар-Ола» до 2030 года» следующее изменение:

План  мероприятий  по  реализации  Стратегии  социально-
экономического  развития  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»
до 2030 года изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Башкова А.Г.

Мэр города Йошкар-Олы                           Е.Маслов